
     
 

1 

Sano  
Centre for Computational Personalised 
Medicine 
International Research Foundation 

Nawojki 11 
30-072 Kraków 

Poland 

sano.science 

 

  

 

 

Kraków, dnia 18.01.2022 r. 

Nr postępowania 

36/2021/PN 

 

 

 

Odpowiedzi na zgłoszone pytania do treści SWZ w postępowaniu pn.: 

„Dostawa sprzętu komputerowego oraz urządzeń peryferyjnych i akcesoriów” 

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje wyjaśnienia treści SWZ. 

 

Nr części, 

której 

dotyczy 

pytanie 

Nr pytania i 

odpowiedzi 
Treść pytania i odpowiedzi 

Część VI- 

Tablet oraz 

akcesoria 

Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuści ofertę w w/w części na sprzęt z 

gwarancją i wsparciem infolinii w okresie 24 miesięcy? 

 
Odpowiedź na pytanie 

nr 1 

Gwarancja na tablet musi zostać udzielona na minimum 36 

miesięcy w trybie opisanym w pkt 8.3 na końcu opisu 

przedmiotu zamówienia. 

Zamawiający rozważy wniosek Wykonawcy i ewentualną 

zmianę SWZ. 

Część VI- 

Tablet oraz 

akcesoria 

Pytanie nr 2 

W OPZ dla tej części wymagacie Państwo klawiatury z 

wbudowanym gładzikiem ORAZ bezprzewodowy trackpad - 

funkcjonalności gładzika i zewnętrznego trackpada będą się 

dublowały. Czy Zamawiający nie wpisał przez pomyłkę 

wymagania dotyczącego zewnętrznego trackpada? 

 
Odpowiedź na pytanie 

nr 2 

Zamawiający nie wpisał przez pomyłkę wymagań 

dotyczących zewnętrznego trackpada. Część VI zamówienia 

obejmuje zakres dostaw zgodny z pkt. 7 OPZ, tj: 



     
 

2 

Sano  
Centre for Computational Personalised 
Medicine 
International Research Foundation 

Nawojki 11 
30-072 Kraków 

Poland 

sano.science 

 

  

 

 

 

 

Część VI w zamówieniu gwarantowanym obejmuje zatem 

oprócz tableta z akcesoriami, dostawę dodatkowych 2 szt. 

bezprzewodowego trackpada. 

Pp

kt 

Rodzaj  Opis wymagań 

technicznych i 

funkcjonalnych 

Ilość 

w szt. 

Opcja – 

ilość w 

szt. 

1 Tablet z 

akcesoriami (rysik, 

klawiatura) 

Opis w tabeli nr 

31 OPZ. 

1 0 

2 Bezprzewodowy 

trackpad 

Opis w tabeli nr 

32 OPZ. 

2 2 

Część III- 

Komputery 

typ B oraz 

urządzenia 

peryferyjne 

Pytanie nr 3 

SWZ- punkt "okres realizacji zamówienia". Napisaliście 

Państwo "Część III- od dnia zawarcia umowy przez okres 12 

miesięcy, z zastrzeżeniem, że dostawa zamówienia głównego 

powinna nastąpić zgodnie z harmonogramem 

przedstawionym w umowie, jednakże maksymalnie do 90 dni 

od podpisania umowy". Oznacza to że zamówienie główne 

ma zostać zrealizowane do 90 dni od podpisania umowy, 

natomiast zamówienie/zamówienia w ramach "opcji" może 

(ale nie musi) nastąpić w okresie 12 miesięcy od dnia 

podpisania umowy. Czy termin realizacji zamówień w 

ramach opcji też będzie wynosił max 90 dni od daty 

otrzymania zamówienia w ramach opcji? 

 
Odpowiedź na 

pytanie nr 3 

Zgodnie z §2 

ust. 10 załącznika nr 8 do SWZ w zakresie części III, 

Wykonawca zobowiązany jest zrealizować dostawę 

zgłoszoną w ramach opcji max. do 30 dni kalendarzowych 

od dnia przesłania zgłoszenia.  

Zamawiający będzie miał możliwość skorzystania z prawa 

opcji w terminie 12 miesięcy licząc od dnia zawarcia 

Umowy. 

Zapisy dotyczące opcji znajdują się w pkt. 3.8 SWZ. W 

punkcie 3.8.7 znajduje się odesłanie do załącznika nr 8 do 

SWZ, tj.: „ Szczegółowe zagadnienia dotyczące Opcji zostały 

uregulowane w Projektowanych Postanowieniach Umowy 

stanowiących Załącznik nr 8 do SWZ”.  

W załączniku nr 8 do SWZ dotyczącym części III 

postępowania, zapisy dotyczące opcji znajdują się w §2 ust. 3 

do 11. 

 


